安政〔2024〕9号

安溪县人民政府关于李杰林等同志

正式任职的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

李杰林同志任职试用期满考核合格，正式任安溪县教师进修学校校长；

王晓君同志任职试用期满考核合格，正式任安溪县自然资源局副局长；

许小东同志任职试用期满考核合格，正式任安溪县自然资源局副局长；

刘竟有同志任职试用期满考核合格，正式任安溪县交通运输局副局长；

曾宝塔同志任职试用期满考核合格，正式任安溪经济开发区管委会副主任。
以上5位同志任职时间从2023年8月起计算。
安溪县人民政府
2024年9月2日
（此件主动公开）

抄送：县委、人大常委会、政协，县人武部、法院、检察院，各乡镇

党委，县委各部门。

安溪县人民政府办公室                     2024年9月2日印发